
SKUPINA ČEZwww.cezteplarenska.cz

PRŮKAZ ENERGETICKÉ
NÁROČNOSTI BUDOVY
ČEZ Teplárenská, a.s.

PRŮKAZ ENERGETICKÉ 
NÁROČNOSTI BUDOVY (PENB)
Stavíte, rekonstruujete, prodáváte, pronajímáte?

Vztahuje se na vás povinnost zpracování průkazu 
energetické náročnosti budovy?

  Plnění státem dané legislativy pro vybrané subjekty:

   stavebníky,

   společenství vlastníků jednotek,

   vlastníky budovy.

   PENB budete potřebovat zpracovat při:

   výstavbě nových budov,

   větších změnách již dokončených budov,

   prodeji budovy nebo její ucelené části,

   pronájmu budovy nebo její ucelené části. 

   Průkaz energetické náročnosti budovy (PENB) jasně 
a přehledně zhodnotí stávající způsob a úroveň využívání 
energie v budově.

CO ZÍSKÁTE?
  Dokument potřebný pro plnění státem dané legislativy.

  V PENB je uveden účel, pro který je průkaz tvořen, 
základní informace o hodnocené budově.

  Informace o stavebních prvcích, konstrukcích 
a technických systémech.

  Energetickou náročnost hodnocené budovy.

  Posouzení technické, ekonomické a ekologické 
proveditelnosti alternativních systémů dodávek energie.

  Doporučená opatření pro snížení energetické náročnosti 
budovy.

  Identifi kační údaje energetického specialisty a datum 
vypracování PENB.

MOŽNÁ SE 
VÁS TATO 
POVINNOST 
TAKÉ TÝKÁ

p ,p ,

Kontaktujte nás
ČEZ Teplárenská, a.s.
mobil: 725 648 523, e-mail: cezteplarenska@cez.cz


